1° DESAFIO MATO OU MORRO

Relatério Faixa Etaria - 21 KM - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino de 20 até 29 anos

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num.

o o~ WN

o o0~ WN

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

513
626
524
576
660
688
687

604
649
590
551
571
553
661
557
525
535
689
554
600
686
512
608
697
550
679
588
680

Nome

ANA PAULA DE OLIVEIRA

MARCELA DA SILVA OLIVEIRA
CAMILA DOMINGUES SOARES
GRACIELE CAROLINE PEREIRA
PRISCILA NOGUEIRA LARA

TAMARA CRISTINA APARECIDA DINIZ
TACIANA RADASSA

KARINA CAMPOS FRANCA

NATALIA CRISTINA DE OLIVEIRA
JANA ADRIANA DOS SANTOS FERREIRA
ELIANA DE OLIVEIRA NASCIMENTO
GILMARA BESSA VILEFORT

ERIKA LUMI S OKANO

PRISCILA POMPERMAYER

FABIANA SILVA OLIVEIRA

CARLA LICIA FREITAS BERNARDES SILVA
DANIANE FREITAS SILVA

TATIANE FERNANDES DOS SANTOS
EVA ANTONIA GOMES MOREIRA
JULIANA CECILIA DE ANDRADE
SOLIMAR RODRIGUES

ANA MARIA DE ANDRADE

LEILA FATIMA ANDRADE FENNER
VALERIA VILACA DE ANDRADE
ELAINE DE SOUZA DUARTE
SABRINA BARBOSA GONTIJO
IRENE APARECIDA GONCALVES
SALISA EBTE DE PAULA MOURA

ldd.

29
27
29
27
29
26
23

38
31
30
38
30
37
33
32
39
36
37
34
35
38
34
31
38
33
32
39
33

Equipe

ITAUNA RUNNERS
DIVIRUNNERS
ITAUNA RUNNERS
MD RUNNING
ITAUNA RUNNERS
ITAUNA RUNNERS

ITAUNA RUNNERS

SEM EQUIPE
MD RUNNING
FENIX RUNNERS
LEME RUNNERS
ACADEMIA ABSOLUTA
CORPAM
ABSOLUTA
ITAUNA RUNNERS
CORREBOM
FENIX RUNNERS
LEME RUNNERS
OXITEAM
TRI RUNNERS
LOUCOS QUE USAM TENIS
ITATIAIUCU RUNNERS
ITATIAIUGU RUNNERS
ITATIAIUGU RUNNERS
RUNNING CAJURU
CORPAM
DIVIRUNNERS
LEME RUNNERS

Pagina;

Tempo

02:32:36
02:40:04
02:41:16
02:52:55
03:12:49
03:27:02

03:32:55

02:23:52
02:24:39
02:32:37
02:33:54
02:37:29
02:38:52
02:52:33
02:54:35
02:56:04
02:58:49
03:04:03
03:12:47
03:14:32
03:15:53
03:18:34
03:18:34
03:18:34
03:22:48
03:24:15
03:27:22

03:28:03



1° DESAFIO MATO OU MORRO

Relatério Faixa Etaria - 21 KM - Feminino

Descrigcao Faixa

Feminino de 40 até 49 anos

Feminino de 50 até 59 anos

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num.

10
11
12

a A W N

534
642
614
664
696
516
644
677
514
678
682
655

639
685
654
529
581

702

Nome

CRISTIANE MACHADO

MARTA FERREIRA COSTA GONTIJO
LILIANE ARAUJO MORATO
RENATA GONTIJO GOMES DIAS
VALERIA ROCHA VALERIANO
ANDREA WRZECIONEK

MERCIA SANTOS DE CASTRO
ROSANGELA DO ARAUJO SANTOS
ANA PAULA PIMENTA

ROSELI FERNANDES RABELO
SANDRA PIRES

PATRICIA RAIMUNDA GONGALVES

MARIA DA CONCEICAO
SILVIA REGINA DE OLIVEIRA
PATRICIA MEIRELES
CLAUDIA CRISTINA GONTIJO
HELIA CAMARGOS OLIVEIRA

WANDERLI TERESINHA TAVARES CAMPOS

ldd.

41
49
41
45
41
41
40
44
43
43
49
46

53
59
52
50
52

62

Equipe

ITAUNA RUNNERS
CORREBOM
NOCTIVAGOS
NOCTIVAGOS
ITAUNA RUNNERS
MD RUNNING
CORREBOM
ITAUNA RUNNERS
CLIFISIO
RUNNING CAJURU
NOCTIVAGOS
DIVIRUNNERS

MD RUNNING
LOUCOS QUE USAM TENIS
LOUCOS DA MADRUGADA
DIVIRUNNERS
RUNNING CAJURU

DIVIRUNNERS

Pagina;

Tempo

02:29:05
02:29:55
02:46:15
02:46:16
02:48:44
02:55:27
02:56:43
03:00:48
03:17:05
03:22:48
03:27:21
03:28:14

02:29:56
02:52:08
02:52:41
03:03:59
03:24:26

02:58:19



